



Odpowiedzi na pytania II

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawa gazów medycznych i technicznych wraz z dzierżawą zbiornika i butli, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/25/26.**

Pytanie nr 1

Czy dwutlenek węgla medyczny z pozycji 23 ma być stosowany do laparoskopii czy do krioterapii ?

Odpowiedź: Dwutlenek węgla medyczny z pozycji 23 będzie stosowany do laparoskopii.

Pytanie nr 2

Prosimy o poniższe zmiany w Opisie Przedmiotu Zamówienia:

- w punkcie **1) 2 e)** – prosimy o wykreślenie w całości.

Uzasadnienie:

W gestii Zamawiającego leży określenie, czy zabezpieczył przedmiot dzierżawy we właściwy sposób i czy potrzebuje nowych elementów zabezpieczenia, czy też nie.

Ponadto przedmiotem postępowania jest dostawa gazów wraz z dzierżawą urządzeń a nie usługi ochroniarskie i zabezpieczające.

- w punkcie **1) 2 j)** prosimy o wykreślenie zwrotu „utrzymanie zbiorników w należytej czystości”, w gestii Zamawiającego jest utrzymanie w należytej czystości dzierżawionych zbiorników.

Uzasadnienie:

Analogicznie jak np. w przypadku dzierżawionych samochodów, takie samochody myje ich użytkownik a nie Wyzdierżawiający.

- prosimy o dopisanie punktu o treści:

„W przypadku wyłonienia Wykonawcy który obecnie wydzierżawia Zamawiającemu zbiorniki i butle zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia punkt **1) 2 a) b) c) d) f) g) h) i) l)** oraz **1) 3 b) c)** uznaje się za spełnione.”

Uzasadnienie:

Czynności te zostały już wykonane i ponowne ich wykonanie jest absolutnie niemożliwe, bez względu na wolę czy życzenie czy to Zamawiającego, czy Wykonawcy.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3

W celu równego traktowania Stron umowy (zgodnie z Kodeksem Cywilnym) prosimy o dopisanie we Wzorach Umów ustępu o brzmieniu (analogiczny zapis jest w Umowie ale dotyczy tylko uprawnienia Wykonawcy):

„Wykonawca może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeśli Zamawiający nie dotrzymuje terminów zawartych w umowie.”

Odpowiedź: Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia i bezpieczeństwo pacjentów Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 4

Prosimy o zmianę treści § 1 ust 7 Wzoru Umowy Dzierżawy na „Czas reakcji na zgłoszoną awarię będzie wynosił maksymalnie 24 h”.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 5

Prosimy o zmianę brzmienia § 5 ust 1 Wzoru Umowy Dzierżawy na: „Zamawiający ma obowiązek ubezpieczyć przedmiot dzierżawy od odpowiedzialności Cywilnej na własny koszt”.

Pozostałe ubezpieczenia, jeśli Zamawiający ma takie życzenie, winny być dokonane na jego koszt.

Przedmiotem postępowania jest dostawa gazów wraz z dzierżawą urządzeń a nie usługi ubezpieczeniowe.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 6



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
Prosimy o zmianę brzmienia § 5 ust 2 Wzoru Umowy Dzierżawy z „z jego winy” na „z jego winy lub zaniedbania”.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 7

Czy w § 6 ust 5 jest może błąd w treści „18 miesięcy” ?

Odpowiedź: Tak. Winno być: 24 miesiące

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w trakcie trwania Umowy przewiduje zmianę lokalizacji któregośkolwiek ze zbiorników na ciekły tlen medyczny ?

Odpowiedź: Nie

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora –

Specjalista ds. Zamówień Publicznych

Marta Zapłotna